solemnem Pétri Aloisii Marise Beatificationem.

, Quœ cum ita sint, Nos precibus permoti plurium tum sacrorum

Antistitum, tum etiam S. R. Ecclesise Cardinalium, simul uni-

versse Congregationis Maristarum votis annuentes, Auctoritate

Nostra Apostolica, harum litterarum vi, facultatem facimus,ut

idem Venerabilis Dei servus Petrus Aloisius Maria Chanel,

dictae Societatis Marias sacerdos, Beati nomine in posterum

nuncupetur, ejusque corpus, et lypsana seu reliquise, non

tamen in solemnibus supplicationibus deferendœ, publicœ

fidelium veçerationi proponantur, atque imagines radiis déco-
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rentur. Prœterea eadem auctoritate Nostra concedimus, ut de

illo recitetur Officium et Missa de communi martyrum, cum
orationibus propriis, juxta rubricas Missalis et Breviarii Romani

per Nos approbatis. Ejusraodivero Officiirecitationem, Missse-

que celebrationem fieri concedimus intra fines tum diœcesis

Bellicensis, tum Vicariatus Aposto'lici Oceaniœ Occidentalis,

iteraque omnibus in templis religiosarum domorum Societatis

Mariœ ab omnibus Christifidelibus quihoras canonicas recitare

teneantur die XXVIII mensis Aprilis; et quod ad Missas atti-

net ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus quam regulari-

bus ad Ecclesias in quibus festum agitur, confluentibus. Denique

concedimus ut solemnia Beatificationis Venerabilis Dei famuli

Pétri Aloisii Mariœ Chanel supradictis in templis celebrentur

cum Officio etMissis duplicis majoris ritus; quod quidem fieri

prœoipimus die per Ordinarium definienda intra primum an-

num postquam eadem solemnia in Aula superiori porticus

Basilicee Vaticanse celebrata fuerinl. Non obstantibus constitu-

tionibus, et ordinationibus Apostolicis, ac decrètis de non cultu

editis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem,

ut harum litterarum exemplis etiam impressis, dummodomanu
Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis subscripta sint,

et sigillo Prœtecti munita, eadem prorsus fides in disceptatio-

nibus etiam judicialibus habeatur, qute nostrse voluntatis

significationi, hisce litteris ostensis haberetur. Datum Romte,

apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris die XVI Novem-

bris MDCCCLXXXIX, Pontificatus Nostri Anno decimo se-

cundo.

M. Gard. Ledochowski.
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